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Modellbau-Geschifte (sortiert nach Land-PLZ-Ort)

Land PLZ Ort Name StraBe Homepage Bemerkung FB
D-06632 Freyburg/Unstrut Andreas Ehret - Modellbau Wasserstrasse 31 http://stores.ebay.de/Andis-Freyburger-Modellbaushop  |[Ebay-Shop
D-13059 Berlin BJ-Modellbau Ernst-Barlach-StraBe 7 https://shop.strato.de/epages/61404716.sf/de_DE/?Obje |Spez. Auf Zubehér flir Schiffe
D-17098 Friedland TOM Modellbau Am Brink 24 http://www.tom-modellbau.de
D-24161 Altenholz COOLKITS Willy Christensen Allensteiner Weg 78 http://www.coolkits.de SF Maschinenkrieger
D-24576 Bad Bramstedt Die Modellstation Landweg 57 http://www.diemodellstation.de 1:24 Fahrzeuge, USA Impo| X
D-26446 Friedeburg Krause Modellbau Moéhleneck 7 http://krause-modellbau.de Kirmes und Beleuchtung
D-27751 Delmenhorst Modellbaukdnig GmbH & Co. KG Nordenhamer StraBe 177  |http://www.modellbau-koenig.de X
D-28195 Bremen Frederik Niehues Altenwall 10-11 http://www.frederik-niehues.de Ebay-Shop X
D-32052 Herford Revell Online-Shop LilienthalstraBe 21 http://www.revell-shop.de X
D-33604 Bielefeld Oesling Modellbau StickenstraBe 60 http://www.oesling-modellbau.com RAL-Farben, Acryl
D-33647 Bielefeld AERO SPEZIAL Modellbauversand BodelschwinghstraBe 336  |http://www.aero-spezial-modellbauversand.de X
D-37627 Heinade Modellbauversand Hanke Merxhausener Str. 17 http://www.modellbauversand.com X
D-38108 Braunschweig SGK Modellbau Stieglitzweg 5 http://www.sgk-modellbau.de
D-42279 Wuppertal 0-GUNDAM Eichenhofer Weg 15 https://www.o-gundam.de Gundam, Japan Manga X
D-44319 Dortmund-Husen TS-MODELLBAU Stypelmanweg 2 http://www.ts-modellbau.com X
D-46242 Bottrop DF HeloStuff Sterkrader StraBe 154 http://www.df-helostuff.de Decals u.a. Hubschrauber | X
D-46539 Dinslaken Modellbau Klar LingelmannstraBe 2 https://www.modellbau-klar.de Fahrzeuge und Zubehér X
D-47929 Grefrath KAMAR-Zinnfiguren BahnstraBBe 31 http://kamar-zinnfiguren.de Figuren/Diorama X
D-48167 Miinster SPACEart Ingo Siemon Vogelrohrsheide 63 http://spaceart.de Figuren X
D-49377 Langférden / Spreda www.dersockelshop.de Nerenwand 7 http://www.dersockelshop.de X
D-52393 Hirtgenwald Militdrmodellbau Hubert Mérs Eichgasse 13 http://www.elitemodell.de Bundeswehr
D-57299 Burbach PM-tec FlughafenstraBe 1 https://www.pm-tec.de X
D-81735 Minchen Modellbau Heide-Marie Huber FinsingstraBBe 22 http://www.modellbau-huber.de Aktuell R&umungsverkauf
D-87616 Marktoberdorf Hartle Spiel + Freizeit Eberle-Kogl-Str. 5 http://www.haertle.de
D-87700 Memmingen Gerhard Dolp Modellbau Im Paradies 20 http://www.dolp-modellbau.de Bundeswehr
D-87700 Memmingen Andys Hobby Shop Lindauer StraBe 22 http://www.brigitte-ritter.de/xtcommerce/
D-88662 Uberlingen RAI-RO Modellbauzubeho6r-Versand Rauhhalde 25 http://www.rai-ro.de X
D-90579 Langenzenn Heinz Wagner - Modellbaufarben.de |Amselschlag 5 http://modellbaufarben.de X
D-96114 Hirschaid modellbau universe GbR Markusstrasse 8 http://www.modellbau-universe.de X
A-1220 Wien fb-models Hortensienweg 8 http://www.fb-models.eu Osterreich
A-2481 Achau Revell Austria - A & D OG Lanzendorferstrasse 20 http://www.revell-austria.at/de Osterreich X
CH-6045 Luzern SUTER-MEGGEN AG Riedweg 3 http://www.suter-meggen.ch Schweiz
F-75011 Paris 1001Modellbau.de 28 rue du chemin vert http://www.1001modellbau.de Frankreich X
NL-Venlo Marks Miniatures http://www.marks-miniatures.com Niederlande X
UK-Kent ME13 8DJ RetroKit 2 St Saviours Close https://retrokitonline.net England X

Die Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollstédndigkeit, Aktualitdt oder Richtigkeit. Die Links zur jeweiligen Homepage wurden getestet. Der Aufruf erfolgt auf eigenes Risiko.

Spaltenerklarung: OS=0nlineshop, FB=Facebook-Seite. Zu fettgedruckten Eintrdgen gibt es einen Beitrag in der Revell-Community: https://community.revell.de/viewtopic.php?f=104&t=3949
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